
 
 

  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

    n. 197  del 07/03/2022
 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

Oggetto:  Avviso Pubblico,  per titoli  e colloquio,  per la copertura a tempo pieno e determinato

(dodici  mesi),  di  n.1  Dirigente  Ingegnere  Civile/Edile,  per  le  esigenze  dell`U.O.C.

Gestione Patrimonio Edile, Tecnico ed Impiantistico dell`A.O.U. ``Federico II`` - Ammi

ssione Candidati.   

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Anna IERVOLINO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane

Oggetto: Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e determinato (dodici

mesi), di n.1 Dirigente Ingegnere Civile/Edile, per le esigenze dell`U.O.C. Gestione Patrimonio

Edile, Tecnico ed Impiantistico dell`A.O.U. ``Federico II`` - Ammissione Candidati.     

  

Il  Direttore  dell’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane,  con  la  sottoscrizione  del  presente  atto,  a  seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio  

pubblico 

Il Direttore  U.O.C. Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Lucia Esposito

Redatto da:  Dott.ssa Immacolata Bocchetti
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

REGISTRAZIONE CONTABILE

[] Il presente provvedimento non comporta oneri diretti a carico dell’Azienda

[x] Il presente provvedimento comporta oneri diretti a carico dell’Azienda



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso  che con Deliberazione n.447 del 28/05/2021 è stato indetto un Avviso pubblico, per titoli e  

colloquio,   per  la  copertura  a  tempo  pieno  e  determinato  (dodici  mesi)  di  n.1  Dirigente  

Ingegnere Civile/Edile,  per  le  esigenze dell’U.O.C.  Gestione Patrimonio  Edile,  Tecnico ed 

Impiantistico dell’A.O.U. “Federico II”;

Visti il  relativo Bando pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania n.59 del 21/06/2021, 

che, all’art. 2, ha individuato i requisiti specifici di partecipazione alla Selezione;

Rilevato che entro il 22/07/2021, termine ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione, 

hanno presentato domanda i sotto riportati candidati:

- Caprio Italia, nata a Napoli il 16/08/1970;

- Ferriello Davide, nato a Pozzuoli (NA) il 20/12/1971;

- Servilio Teobaldo, nato a Napoli il 13/02/1969;

che, dall’esame delle suddette domande è emerso che tutti i candidati sono da ammettere alla 

Selezione;

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, 

è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli  

effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza 

nel documento di budget;

Propone

Per le motivazioni esposte nelle premesse della presente Deliberazione e che qui si intendono integralmente  

riportate:

1. Sono ammessi a partecipare all’Avviso Pubblico per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno 

e determinato (dodici mesi) di Dirigente Ingegnere Civile/Edile, per le esigenze dell’U.O.C. Gestione  

Patrimonio Edile, Tecnico ed Impiantistico dell’A.O.U. “Federico II”:

Caprio Italia, nata a Napoli il 16/08/1970;

Ferriello Davide, nato a Pozzuoli (NA) il 20/12/1971;

- Servilio Teobaldo, nato a Napoli il 13/02/1969.

2. Con successivo provvedimento sarà nominata la Commissione Esaminatrice dell’Avviso Pubblico in 

parola, ai sensi dell’art.5 del bando di Selezione.

Il Direttore UOC Gestione Risorse Umane

                                               Dott.ssa Lucia Esposito

Redatto da:  Dott.ssa Immacolata Bocchetti
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



IL DIRETTORE GENERALE

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane;

Preso atto  che il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane proponente il presente provvedimento,  

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a  seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è  

legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e 

s.m.i.;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati:

1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati;

2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti;

3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale.

            

 

                                    IL DIRETTORE GENERALE

                                     Avv. Anna Iervolino

Redatto da:  Dott.ssa Immacolata Bocchetti
Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 

DICHIARAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

OGGETTO: Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e

determinato (dodici mesi), di n.1 Dirigente Ingegnere Civile/Edile, per le esigenze

dell`U.O.C. Gestione Patrimonio Edile, Tecnico ed Impiantistico dell`A.O.U.

``Federico II`` - Ammissione Candidati.   

L’imputazione contabile della spesa derivante dalla presente determinazione viene assunta 

come segue:

Conto Economico n. preso nota 

Anno Bil. 2022

Il Direttore UOC

Gestione Risorse Economico Finanziarie

Dott. Rosario Magro

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

    n. 197  del 07/03/2022
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane
 

 
Oggetto:  Avviso Pubblico,  per titoli  e colloquio,  per la copertura a tempo pieno e determinato

(dodici  mesi),  di  n.1  Dirigente  Ingegnere  Civile/Edile,  per  le  esigenze  dell`U.O.C.
Gestione Patrimonio Edile, Tecnico ed Impiantistico dell`A.O.U. ``Federico II`` - Ammi
ssione Candidati.   

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 
07/03/2022

E’ divenuta esecutiva il 07/03/2022

L’addetto alla pubblicazione
Iazzetta Giacomo

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Esposito Lucia -  Responsabile del procedimento U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Esposito Lucia -  Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Magro Rosario -  Direttore U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

Vozzella Emilia Anna -  Direttore Sanitario  

Visani Stefano -  Direttore Amministrativo  

Iervolino Anna -  Direttore Generale  

Iazzetta Giacomo -  Incaricato alla pubblicazione Staff Della Direzione Strategica

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2022-03-07T12:37:46+0100
	Iazzetta Giacomo




